Desinit : Gracia domini nostri Thesu Christi sua misera-
cione piissima vos preveniat et sequatur. Datum Oxonie in
crastino Trinitatis anno Domini MCCLXXX. »

Mss. Arcurv. Gex. Orbp. Prep.,, Roma codice Florentin.
Archiv, Departemext. COTE 0’ or (Fraxce) Collectio Episto-
larum Magistrorum Generalium. :

Typ. edit. op. cit. n. XXXII*®, pag. 117.

Traduzione italiana vedi sopra pag. 491.

19. Titulns. « In Christo sibi karissimis prioribus ac fratri-
bus universis . . . . .. ..

Incipit : « Quia contemptus Pharao magis ac magis surgit
in scandala .. .. ... .
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s

Desinit : Gracia domini nostri Thesu Christi et caritas Del
et communicacio sancti spiritus vos a malis preservet omnibus
ac salubriter dirigat in agendis. Datum Florencie in capitulo
anno Domini MCCLXXXI » _

Mss. Arcurv. Gex, Orp. PrzEp., Romaz codice Florentin.
Arcuwv. DeparTEMENT. COTE D’ oR (France) Collectio Episio-
larum Magistrorum Generalium.

Typ. edit. op. cit. n. XXXIII, pag. 119, "*

Traduzione italiana, vedi sopra pag. 497.

i s e e e
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20. Titnlus. « In dei filio sibi karissimis universis fratribus
ordinis predicatorum,

Incipit : « In feri maris fluctibus constitutis, ne aquilonari
SPIEIEH o 6 v o v e & o -

Desinit : Gracia domini nostri Thesu Christi et caritas dei
et communicacio sancti spiritus vos semper preveniat et se-
quatur, Datum Wienne in capitulo generali anno Domini
MCCLXXXIL » ‘

Mss. Arcuiv. Gex. Orp. PrzEp. Roma codicibus Ruthenens ,
Cracoviens., Florentin., Lingonens.

Typ. edit op. cit. n. XXXIV, pag. 123,

Traduzione italiana vedi sopra pag. 5053.
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21. Titulus. « In dei filio sibi karissimis universis fratribus
ordinis predicatorum. _

Incipit: « Excessiva divine bonitatis immensitas . . . e

Desinit :+ Gracia domini nostri Thesu Christi et caritas dei
et communicacio sancti spiritus vos preveniat iugiter et se-
quatar. Datum apud Montempessulanum in capitulo generali
anno Domini MCCLXXXIIL » :

Mss. Arcatv, Gen. Orp. Prep. Roma codicibus Ruthenens .,
Cracoviens., Lingonens.

Typ. edit. op. cit. n. XXXV, pag. 126.

Traduzione italiana vedi sopra pag. 5I4.

IV. L’ Ecuarp (Scriptores Ord. Pred. 1, ziI) attribuisce al

nostro Beato un  Sermonum volumen esistente manoscritto a
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Roma nella Biblioteca Barberiniana (1). Egli ne d4 notizia sulla
fede dell’ Alva (Sol Verit.). Il Codice veramente esiste e noi